
12.8.2021

Cenová nabídka č.131/2021

PZTS

No. Jedn. Cena Celkem

1 Podsvícená čtečka karet s klávesnicí AY-Q64B 3 ks 5 207,00 15 621,00

2
Řadič pro připojení snímačů karet, 2 kanály s rozhraním Wiegand/ABA/TM, 1 dveře, 2 vstupy, 2 

výstupy, ovládání EZS
3 ks 7 630,00 22 890,00

3 Rozvody materiál 1 kpl 1 000,00 1 000,00

4 Rozvody  práce 1 kpl 1 800,00 1 800,00

5 Instalace a zapojení čteček a řadičů 1 kpl 4 200,00 4 200,00

6 Úprava SW, odzkoušení a předání uživateli 1 kpl 5 200,00 5 200,00

7 Úprava technické dokumentace 1 kpl 3 600,00 3 600,00

8 Funkční zkouška, prokol o funkční zkoušce 1 kpl 1 200,00 1 200,00

9 Přidružené pracovní výkony 1 kpl 1 500,00 1 500,00

10 Doprava 1 kpl 800,00 800,00

57 811,00 Kč

Jiří Medvec

ALCAM Profi s.r.o 

Frýdek Místek

XXXX
www.alcamprofi.cz

Tel: XXXX

Čtečky s tlačítkem, které jsou nyní využívány pro kódování XXXX již nejsou na trhu. Řešením je využití čteček, které májí kódovou klávesnici a 

místo tlačítka by se používala hvězdička nebo mřížka, viz. obrázek. 

Počet

Celková cena bez DPH

ALCAM PROFI s.r.o
Sadová 624
738 01 Frýdek -Místek
IČ: 25397141
DIČ:CZ25397141
KOS v Ostravě , oddíl C vložka 18293
Tel. XXXX, XXXX, Fax. XXXX
www.alcamprofi.cz        XXXX

Cenová nabídka na rozšíření PZTS v  Muzeu Těšínska, XXXX, XXXX




